MISSÆ PROPRIÆ DICECESEOS PASSAVIENSIS

Die 4 Decembris

S. BARBARÆ VIRG. ET MART.

Duplex majus

Missa Loquébar, de Communi Virgi-
num 1 loco.

Et fit Commemoratio S. Petri Chryso-
logi Ep., Conf. et Eccl. Doct., ut in Mis-
sali hac die, et Feriae. Dicitur Credo,
ratione Commemorationis S. Doctoris.

Die 23 Decembris

B. HARTMANNI EP. ET CONF.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessio-
ris Pontificis 1 loco, præter Orationem
sequentem:

Oratio

P

Omnipotens sempiterne Deus,
qui hujus diéi venerándam
sanctámque lætitiam in beáti
Hartmánni Confessóris tui at-
que Pontificis solemnitáte consecrásti:
da córdibus nostris tui amóris augmén-
tum; ut, cuius pia mérita venerámur in
terris, illíus in cælo patrocínia sentiá-
mus. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio Feriae.

Secreta

C

Sancti tui, quásimus, Dómine, nos
ubique lætíficent: ut, dum eórum
mérita recólimus, patrocínia sentiámus.
Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Præsta, quásimus, omnipotens Deus:
ut, de percéptis munéribus grátiás
exhibéntes, intercedénte beáto Hart-

mánno Confessóre tuo atque Pontifice,
benéficia potiórā sumámus. Per Dómi-
num nostrum.

Die 26 Decembris

S. STEPHANI PROTOMARTYRIS

Patroni principalis Civitatis episcopalís
et Titularis Ecclesiæ Cathedralis
Duplex I classis cum Octava communi

Missa ut in Missali hac die, mutato
ritu. In Ecclesiis S. Stephano dedicatis
et in Civitate episcopalí dicuntur Credo,
per totam Octavam.

¶ Diebus 29, 30 et 31 Decembris fit
Com. Octavæ, juxta Rubricas.

In die Octava autem Missa dicitur ut
in Missali eadem die.

Die 7 Januarii

S. VALENTINI EP. ET CONF.

Diceceos Patroni

Duplex I classis cum Octava communi
Introitus Eccli. 45, 30

Statuit ei Dóminus testaméntum pa-
cis, et príncipem fecit eum: ut sit
illi sacerdóti dígnitas in aeternum.
Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David: et
omnis mansuetudinis ejus.

¶ Glória Patri.

In Ecclesia Cathedrali

Oratio

Propitiáre, quásimus, Dómine, nobis
fámulis tuis per beáti Valentíni
Confessóris tui atque Pontificis, qui in
hac Cathedrálí Ecclesiá requiéscit, mé-
rita gloriósa: ut ejus pia intercessióne
ab ómnibus protegámur adverſis. Per
Dóminum nostrum.

Extra Ecclesiam Cathedralem
Oratio

Propitiáre, quás sumus, Dómine, nobis famulis tuis per beatí Valentíni Confessóris tui atque Pontificis mérita gloriósa: ut ejus pia intercessióne ab ómnibus protegámur adverásis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio Octavæ Epiphaniæ Domini:

Oratio

Deus, qui hodiéerna die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelásti: concéde propítius; ut, qui jam te ex fide cognovimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur. Per eúndem Dóminum nostrum,